

Andrébeck Consulting AB

559171-2582

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andrébeck, Styrelseledamot
2024-01-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut konsulter med kompetens inom systemutveckling och systemarkitektur till företag i södra Sverige. Bolaget utför även handel med fordon och utveckling / anpassning av lösningar inom "smart home". Bolaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 640 872	2 568 076	1 580 900	1 600 178
Resultat efter finansiella poster	607 846	682 488	561 216	716 189
Soliditet (%)	86	89	89	83

Verksamheten innefattande försäljning av fordon har utökats vilket har resulterat i att omsättningen har ökat med över 75%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	981 122	942 581	1 973 703
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		942 581	-942 581	0
Årets resultat			483 501	483 501
Vid årets utgång	50 000	1 673 703	483 501	2 207 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 673 703
Årets resultat	483 501
Summa	2 157 204

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 157 204
Summa	2 157 204

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 640 872	2 568 076
Övriga rörelseintäkter		1	30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 640 873	2 568 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 968 400	-959 966
Övriga externa kostnader		-288 914	-115 263
Personalkostnader	2	-887 436	-810 594
Övriga rörelsekostnader		-291	-296
Summa rörelsekostnader		-4 145 041	-1 886 119
Rörelseresultat		495 832	681 987
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 014	501
Summa finansiella poster		112 014	501
Resultat efter finansiella poster		607 846	682 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	509 000
Summa bokslutsdispositioner		0	509 000
Resultat före skatt		607 846	1 191 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 345	-248 907
Årets resultat		483 501	942 581

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	905 000	980 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		905 000	980 000
Summa anläggningstillgångar		905 000	980 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		385 427	366 201
Övriga fordringar		632 304	470 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 844	0
Summa kortfristiga fordringar		1 190 575	837 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		456 550	400 389
Summa kassa och bank		456 550	400 389
Summa omsättningstillgångar		1 647 125	1 237 563
Summa tillgångar		2 552 125	2 217 563
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 673 703	981 122
Årets resultat		483 501	942 581
Summa fritt eget kapital		2 157 204	1 923 703
Summa eget kapital		2 207 204	1 973 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 751	9 076
Skatteskulder		103 327	120 825
Övriga skulder		231 843	113 959
Summa kortfristiga skulder		344 921	243 860
Summa eget kapital och skulder		2 552 125	2 217 563

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	980 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-75 000
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	905 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	905 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Andrébeck Consulting AB, 559171-2582
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Älmhult

Johan Andrébeck
Johan Andrébeck
Styrelseledamot
2024-01-02